
Cielądz, dn. 11.01.2022r. 
Miejscowość, data 

 
Gmina Cielądz 

Cielądz 59 

96-214 Cielądz 

 

Znak sprawy: Or.SO.2713.1.2022 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej w skrócie „p.z.p.”, zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do pojazdów  

i sprzętu Gminy Cielądz w 2022 roku 

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca  

Przemysław Królak, Cielądz 108, 96-214 Cielądz, NIP: 8351426332 

 

2. Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o wykluczeniu wykonawców, 

odrzuceniu ofert i liczbie uzyskanych punktów przez poszczególne oferty 

Lp. 
Nazwa (firmy) albo 

imię i nazwisko 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania 

Adres 

wykonawcy 

Punktacja przyznana 

ofertom w każdym 

kryterium 
Miejsce w 

rankingu 

ofert 
I kryterium 

1 
Przemysław Królak,  

NIP: 8351426332 

 

Cielądz 
Cielądz 108, 96-

214 Cielądz 
100,00 I 

 

3. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wykonawca Przemysław Królak, Cielądz 108, 96-214 Cielądz, NIP: 8351426332, który złożył 

ofertę nr 1, nie podlega wykluczeniu, oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu i wykonawca ten 

złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 i ust. 2 p.z.p. 

 

4. Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy 

Zamawiający nie wykluczył wykonawcy 

 

5. Uzasadnienie odrzucenia oferty. 

Zamawiający nie odrzucił złożonej oferty. 

 

6. Zawiadomienie o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający zaprasza 12.01.2022r., na godz. 9.00 wykonawcę Przemysław Królak, Cielądz 108, 

96-214 Cielądz, NIP: 8351426332 na zawarcie umowy zgodnie z postanowieniami specyfikacji  

i oświadczeniami oferty. 

 

Wójt Gminy Cielądz 

Paweł Królak 

 


		2022-01-11T13:34:54+0100




